ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01 декабря 2025 года

	№
	93/644-5

	г. Удомля

	О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению досрочных выборов депутатов Думы Удомельского муниципального округа Тверской области третьего созыва 23 ноября 2025 года председателям участковых избирательных комиссий №№1037-1067

В соответствии со статьями 26, 29, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 25, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии Удомельского округа от 09 сентября 2025г. №73/495-5 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Думы Удомельского муниципального округа Тверской области третьего созыва 23 ноября 2025 года», сметой расходов территориальной  избирательной комиссии на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Думы Удомельского муниципального округа Тверской области третьего созыва 23 ноября 2025 года за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Удомельского округа  от 18 сентября 2025 года № 74/506-5, территориальная избирательная комиссия Удомельского округа постановляет:
1.	Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению досрочных выборов депутатов Думы Удомельского муниципального округа Тверской области третьего созыва 23 ноября 2025 года председателям участковых избирательных комиссий №№1037-1067   согласно приложению.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению досрочных выборов депутатов Думы Удомельского муниципального округа Тверской области третьего созыва 23 ноября 2025 года председателям участковых избирательных комиссий №№1037-1067 в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента за счет сметы расходов территориальной избирательной комиссии Удомельского округа на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Думы Удомельского муниципального округа Тверской области третьего созыва 23 ноября 2025 года за нижестоящие избирательные комиссии.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Удомельского округа
	Л.В. Митронина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Удомельского округа

В.Н. Вяткина

	Приложение
Утверждено
постановлением территориальной избирательной комиссии
Удомельского округа
[bookmark: _GoBack]от «01» декабря 2025 года №93/644-5

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению досрочных выборов депутатов Думы Удомельского муниципального округа Тверской области третьего созыва 23 ноября 2025 года председателям участковых избирательных комиссий №№1037-1067

	№ п/п

	№ УИК

	Ф.И.О. председателя УИК
	Размер ведомственного коэффициента

	1.
	1037
	Груздева Наталья Валерьевна
	1,5

	2.
	1038
	Переборова Наталья Николаевна
	1,5

	3.
	1039
	Волкова Людмила Владимировна
	1,5

	4.
	1040
	Громова Екатерина Сергеевна
	1,5

	5.
	1041
	Беляева Светлана Юрьевна
	1,5

	6.
	1042
	Орлова Наталья Анатольевна
	1,5

	7.
	1043
	Гришина Оксана Сергеевна
	1,5

	8.
	1044
	Баширова Ольга Валерьевна
	1,5

	9.
	1045
	Самодурова Елена Владимировна
	1,5

	10.
	1046
	Кокорина Елена Павловна
	1,5

	11.
	1047
	Исаичкина Екатерина Валерьевна
	1,5

	12.
	1048
	Кольцова Ольга Николаевна
	1,5

	13.
	1049
	Шаврова Елена Леонидовна
	1,5

	14.
	1050
	Стрелкина Татьян Геннадьевна
	1,5

	15.
	1051
	Крылова Наталья Владимировна
	1,5

	16.
	1052
	Безобразова Елена Владимировна
	1,5

	17.
	1053
	Бойкова Надежда Анатольевна
	1,5

	18.
	1054
	Сбитнева Валентина Викторовна
	1,5

	19.
	1055
	Смирнова Татьяна Ивановна
	1,5

	20.
	1056
	Вандышева Наталья Анатольевна
	1,5

	21.
	1057
	Жовинова Татьяна Павловна
	1,5

	22.
	1058
	Смирнова Марина Александровна
	1,5

	23.
	1059
	Соловьева Ирина Анатольевна
	1,5

	24.
	1060
	Дамбраускас Елена Петровна
	1,5

	25.
	1061
	Кузнецова Валентина Борисовна
	1,5

	26.
	1062
	Арсеньева Людмила Геннадьевна
	1,5

	27.
	1063
	Сидорова Надежда Евгеньевна
	1,5

	28.
	1064
	Иванова Татьяна Петровна
	1,5

	29.
	1065
	Коноваленко Марина Викторовна
	1,5

	30.
	1066
	Зайцева Любовь Ивановна
	1,5

	31.
	1067
	Кузнецова Галина Олеговна
	1,5